性检查，2024 年 5月发布药品 GMP 符合性检查结果，检查结论为符合要求，利奈唑胺与沃诺拉赞的仿制项目于 2024 年 7 月达到预定可使用状态，目前该项目处于市场开发阶段，正处在逐步上量的过程。

注 10：已累计投入募集资金总额包含募集资金现金管理所获收益后再投入金额。“本年度投入募集资金总额”包括募集资金到账后“本年度投入金额”及实际已置换先期投入金额。“截至期末承诺投入金额”以

最近一次已披露募集资金投资计划为依据确定。“本年度实现的效益”的计算口径、计算方法应与承诺效益的计算口径、计算方法一致。

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

江苏吴中医药发展股份有限公司2025 年半年度报告

36 / 172

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

公司于 2025年 6月 25 日召开第十一届董事会 2025年第一次临时会议（通讯表决）和第十一届监

事会 2025年第一次临时会议（通讯表决），审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流

动资金的议案》。同意公司使用不超过 1200万元闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限自公

司董事会审议通过之日起不超过 12 个月。

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

√适用 □不适用

公司于 2025年 6月 25 日召开第十一届董事会 2025年第一次临时会议（通讯表决）和第十一

届监事会 2025年第一次临时会议（通讯表决），审议通过了《关于部分募投项目结项并将节余募

集资金永久补充流动资金的议案》，鉴于公司募投项目“利奈唑胺与沃诺拉赞的仿制项目”已达

到预定可使用状态，公司拟对“利奈唑胺与沃诺拉赞的仿制项目”进行结项，并将节余募集资金

及利息收入（实际金额以资金转出当日专户余额为准）永久补充流动资金，用于公司日常经营及

业务发展。该事项已经公司 2025年 7月 14日召开的 2025年第一次临时股东大会会议审议通过。

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

送

股

公

积

金

其他 小计 数量
比例
(%)

江苏吴中医药发展股份有限公司2025 年半年度报告

37 / 172

股 转

股

一、有限售条

件股份
1,272,352 0.18 -1,272,352 -1,272,352

0 0

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
1,272,352 0.18 -1,272,352 -1,272,352

0 0

其中：境内非

国有法人持

股

境内

自然人持股
1,272,352 0.18 -1,272,352 -1,272,352 0 0

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
710,879,480 99.82 710,879,480 100.00

1、人民币普

通股
710,879,480 99.82 710,879,480 100.00

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 712,151,832 100.00 -1,272,352 -1,272,352 710,879,480 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司分别于 2025年 4月 29 日及 2025年 5月 21日召开了第十一届董事会第四次会议、第十

一届监事会第四次会议和 2024年年度股东大会，审议通过了《公司关于终止实施 2021 年限制性

股票激励计划暨回购注销相关限制性股票的议案》。公司于 2025年 7月 23日披露了《关于限制

性股票回购注销实施公告》，本次限制性股票回购注销完成。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股 报告期解除 报告期增加 报告期末限 限售原因 解除限售日

江苏吴中医药发展股份有限公司2025 年半年度报告

38 / 172

数 限售股数 限售股数 售股数 期

2021 年 限

制性股票激

励计划

1,272,352 0 0 0 回购注销 -

合计 1,272,352 0 0 0 / /

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 68,775
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表